
Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot)

Piazz. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Catture
(tot)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5

6

Rota

Tironi

Romitelli

Colombo

Faccinetti

Roncelli

Nicola

Nicolas

Leonardo

Filippo

Michele

Tomas

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Il Delfino A.S.D.

4.0

4.0

5.0

10.0

10.0

12.0

3 - 1

2 - 2

1 - 4

7 - 3

4 - 6

7 - 5

4.0

4.0

5.0

10.0

10.0

12.0

3 - 1

2 - 2

1 - 4

7 - 3

4 - 6

7 - 5

22

21

19

9

5

2

25,420

24,550

21,650

10,510

6,170

2,340

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Torrente Serina - Serina
Data 06-05-2017
Società Organizzatrice Pescatori Al Bra

Manifestazione Provinciale T.T. - Under 14
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Progressiva dopo prova nr. : 2

Titolo della Gara : *

Orario
11:00:17

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano

Note


